

*Uczestnicy postępowania na świadczenie usługi dostępu
do platformy obsługującej zamówienia publiczne
po elektronicznej
Oznaczenie postępowania DZ-2501/15/19*

Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
DZ-2501/15/19/2

Data:
25.01.2019 r.

**WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NA ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO PLATFORMY OBSŁUGUJĄCEJ
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE PO ELEKTRONIZACJI**

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na świadczenie usługi **dostępu do platformy obsługującej zamówienia publiczne po elektronicznej informujemy**, że wpłynęły zapytania ze strony Wykonawców. Poniżej podajemy ich treść i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy zakupy regulaminowe też są objęte zamówieniem? **Odpowiedź:** Zapytania ofertowe również są przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Planowana liczba postępowań poniżej progów unijnych – ok 70 - czy liczba ta odnosi się tylko do postępowań powyżej 30 tys Euro? **Odpowiedź:** tak

Pytanie nr 3

Wykonawca składając ofertę musi przedstawić wraz z ofertą prezentację dotyczącą zasad funkcjonalności platformy **Odpowiedź:** film, prezentacja online, ewentualnie prezentacja w siedzibie zamawiającego. Zaprezentowane rozwiązanie powinno potwierdzać, że system posiada wszystkie funkcjonalności wymagane przez Zamawiającego.